13+ Yas Ankara il Baraj Gegme Miisabakasi

ANKARA, 28.11. - 1.12.2024

Yaris 35
29.11.2024

Kizlar, 800m Serbest

12 - 13 yagslari arasi
Sonuclar

Milli Takim Baraji (Kisa Kulvar) 13: 9:58.36 / Milli Takim Baraji (Uzun Kulvar) 13 - 15: 9:32.91

Puanlar: FINA 2024
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Sira YB
1. Ayse KENT 11  Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibu
BARAJ GECTI (13 Yas - Kisa Kulvar)
100m: 1:08.28 1:08.28 300m: 3:39.17 1:15.97  500m: 6:11.42 1:16.35
200m: 2:23.20 1:14.92 400m: 4:55.07 1:15.90  600m: 7:27.81 1:16.39
2. Ceylin Eylul AKKAYA 11  Baskent Cankaya Spor Kullbu
100m: 1:09.64 1:09.64 300m: 3:39.82 1:15.49 500m: 6:13.21 1:17.25
200m: 2:24.33 1:14.69 400m: 4:55.96 1:16.14  600m: 7:31.05 1:17.84
3. Ece GURLEVIK 11  Ted Ankara Kolejliler Spor Kuliibl
100m: 1:09.74 1:09.74 300m: 3:42.87 1:17.33  500m: 6:26.27 1:23.67
200m: 2:25.54 1:15.80 400m: 5:02.60 1:19.73 600m: 7:51.19 1:24.92
4. Defne MUTLU 11 Aykon Spor Kulibt
100m: 1:11.84 1:11.84 300m: 3:57.10 1:23.52  500m: 6:44.52 1:23.88
200m: 2:33.58 1:21.74 400m: 5:20.64 1:23.54  600m: 8:06.30 1:21.78
5. Naz Duru TOKATLI 11  Zafer Koleji Spor Kulubti
100m: 1:18.09 1:18.09 300m: 4:07.75 1:25.02 500m: 6:57.19 1:24.84
200m: 2:42.73 1:24.64 400m: 5:32.35 1:24.60  600m: 8:21.88 1:24.69
6. Ozge SAFRAN 11 Zafer Koleji Spor Kuliibii
100m: 300m: 500m:
200m: 400m: 600m:
7. ElaYILDIZ 12 Zafer Koleji Spor Kuliibii
100m: 1:19.04 1:19.04 300m: 4:14.11 1:27.55  500m: 7:06.72 1:26.83
200m: 2:46.56 1:27.52 400m: 5:39.89 1:25.78  600m: 8:32.46 1:25.74
8. EIlifBASER 12 Performans Akademi Spor Kulibu
100m: 1:20.47 1:20.47 300m: 4:25.61 1:33.69 500m: 7:34.64 1:33.82
200m: 2:51.92 1:31.45 400m: 6:00.82 1:35.21  600m: 9:07.55 1:32.91
9. Asya OKUR 11  Orka Swim Team
100m: 1:22.74 1:22.74 300m: 4:32.91 1:36.09  500m: 7:46.10 1:36.63
200m: 2:56.82 1:34.08 400m: 6:09.47 1:36.56 600m: 9:22.78 1:36.68
10. Gokce ELMALI 12 Ankara Universitesi Spor Kuliibii
100m: 1:25.77 1:25.77 300m: 500m:
200m: 400m: 6:15.76 600m:
11. Elif Sezen AYGOR 12 Orka Swim Team
100m: 300m: 500m:
200m: 400m: 600m:

800m:

Zaman Derece
9:56.23 537

8:43.61 1:15.80
9:56.23 1:12.62

10:03.72 517
8:48.46 1:17.41
10:03.72 1:15.26

10:43.14 428
9:17.73 1:26.54
10:43.14 1:25.41

10:48.91 416
9:28.76 1:22.46
10:48.91 1:20.15

11:07.21 383
11:07.21
11:13.12 373
11:13.12
11:19.26 363

9:57.81 1:25.35
11:19.26 1:21.45

12:08.58 294
10:40.94 1:33.39
12:08.58 1:27.64

12:30.15 269
10:58.50 1:35.72
12:30.15 1:31.65

12:40.02 259
11:08.40
12:40.02 1:31.62
13:00.17 239
13:00.17

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu
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